PV weidinger

Guanti Hi5 X Basic 3131X, nero

I guanti Hi5 X Basic 3131X in nero di DS Safetywear sono la scelta perfetta per chi cerca
guanti di alta qualita. Grazie al rivestimento in PU, offrono un'eccellente resistenza
all'abrasione e un rivestimento completo in nitrile liscio che migliora la presa e il comfort in
condizioni di asciutto. La fodera di supporto interlock assicura comfort e destrezza, mentre
le versatili opzioni di applicazione garantiscono I'affidabilita di questi guanti in qualsiasi
situazione. Convincetevi della qualita e della funzionalita dei guanti Hi5 X Basic 3131X: un
must per ogni professionistal

« Rivestimento in PU

» Fodera di supporto Interlock per comfort e destrezza

« Eccellente resistenza all'abrasione

« Rivestimento completo in nitrile liscio per migliorare la presa e il comfort in condizioni di
asciutto

« Versatili possibilita di applicazione

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



Articolo n.
Produttore
Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza
Larghezza

Altezza

Unita di vendita
Unita di contenuto
Colore

Colore

Materiale

Tipo di guanti
Materiale dei guanti
Taglia del guanto

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL85481

WL85482
WL85483
WL85484

PV weidinger

WL85483
DS SAFETY WEAR
HI588-10

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

400 mm
280 mm
220 mm

1 Paio

1 Paio

nero

Nero
poliuretano
Guanto Da Dita Lunghe
Nitrile

10

No

Taglia del guanto
8

9

10

1

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl85481
https://www.weidinger.eu/it/wl85481
https://www.weidinger.eu/it/wl85482
https://www.weidinger.eu/it/wl85482
https://www.weidinger.eu/it/wl85483
https://www.weidinger.eu/it/wl85483
https://www.weidinger.eu/it/wl85484
https://www.weidinger.eu/it/wl85484
http://www.tcpdf.org

