

Guanti Hi5 X Basic 3131X, nero



I guanti Hi5 X Basic 3131X in nero di DS Safetywear sono la scelta perfetta per chi cerca guanti di alta qualità. Grazie al rivestimento in PU, offrono un'eccellente resistenza all'abrasione e un rivestimento completo in nitrile liscio che migliora la presa e il comfort in condizioni di asciutto. La fodera di supporto interlock assicura comfort e destrezza, mentre le versatili opzioni di applicazione garantiscono l'affidabilità di questi guanti in qualsiasi situazione. Convincentevi della qualità e della funzionalità dei guanti Hi5 X Basic 3131X: un must per ogni professionista!

- Rivestimento in PU
- Fodera di supporto Interlock per comfort e destrezza
- Eccellente resistenza all'abrasione
- Rivestimento completo in nitrile liscio per migliorare la presa e il comfort in condizioni di asciutto
- Versatili possibilità di applicazione

Articolo n.	WL85483
Produttore	DS SAFETY WEAR
Codice articolo del produttore	HI588-10
Dati del produttore GPSR	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar www.dssafetywear.de
Lunghezza	400 mm
Larghezza	280 mm
Altezza	220 mm
Unità di vendita	1 Paio
Unità di contenuto	1 Paio
Colore	nero
Colore	Nero
Materiale	poliuretano
Tipo di guanti	Guanto Da Dita Lunghe
Materiale dei guanti	Nitrile
Taglia del guanto	10
Conforme alle ESD	No

Altre versioni

Articolo n.	Taglia del guanto
WL85481	8
WL85482	9
WL85483	10
WL85484	11